[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]1757

	О внесении изменения
в распоряжение Администрации города от 13.10.2016 № 1934
«Об утверждении требований
к закупаемым отдельным видам
товаров, работ, услуг (в том числе
предельные цены товаров, работ, услуг) для департамента
архитектуры и градостроительства
и подведомственного
ему муниципального казенного учреждения «Управление
капитального строительства»

[bookmark: sub_1]
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации города от 30.12.2015 № 9242 «Об утверж-    дении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами, подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверж-дении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распре-делении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях приведения в соответствие с действу-ющим законодательством муниципальных правовых актов Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 13.10.2016 № 1934 «Об утверждении требований к закупаемым отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) для департамента архитектуры и градостроительства и подведомственного ему муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» (с измене-ниями от 22.11.2017 № 2074, 13.02.2018 № 217, 20.11.2018 № 2117, 26.07.2019                № 1505, 11.05.2021 № 645) изменение, исключив в приложении к распо-                    ряжению слова «Норматив (показатель) средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилого помещения по городу Сургуту устанавливается ежеквартально на основании приказа Региональной службы по тарифам                   Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                      Г.С. Невоструев